АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2022 года № 21

Об утверждении членов Общественного совета при администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 20.01.2022 № 5 «Об Общественном совете при администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить членов Общественного совета при администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области:
1) Белова Татьяна Леонидовна, д.Вандышево;
2) Бродина Вера Анатольевна, с.Красный Октябрь;
3) Гусева Надежда Петровна, д.Ломы Большие;
4) Жулина Светлана Александровна, д.Гаврилково;
5) Королев Дмитрий Валерьевич, с.Красный Октябрь;
6) Костенко Алла Вааговна, с.Красный Октябрь;
7) Кузнецова Надежда Константиновна, д.Старая Гольчиха;
8) Лимонов Николай Сергеевич, д.Гаврилково;
9) Тихомирова Наталья Сергеевна, д.Ломы Большие;
[bookmark: _GoBack]10) Чугунова Ирина Николаевна, с.Золотилово.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области							     	         В.В.Мозулев